
Российская Федерация  

Амурская область 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

25.03.2022 г.                                      г. Тында                                                    № 169 
 

 

Об итогах городского смотра-конкурса 

«Лучший спортивный зал образовательной организации - 2022» 
 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Тынды от 15.11.2021г. 

№414 о проведении городского смотра-конкурса «Лучший спортивный зал образовательной 

организации - 2022», в целях совершенствования максимально комфортных и безопасных условий для 

организации образовательного и воспитательного процессов по направлению «Физическая культура» 

состоялся смотр-конкурс «Лучший спортивный зал образовательной организации - 2022».  

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 21.03.2022, 

приказываю:                      

1. Утвердить результаты городского смотра-конкурса «Лучший спортивный зал образовательной 

организации – 2022» (далее – смотр-конкурс) среди учителей (инструкторов) физической культуры (ФК) 

образовательных организаций г. Тынды.   

2. Определить спортивные залы образовательных организаций смотра-конкурса: МОАУ 

ГИМНАЗИЯ №2; МДОБУ ДС №11БЕЛОСНЕЖКА Г.ТЫНДЫ и МДОАУ ДС №7 Золушка г.Тынды  

- базовыми. 

3. Наградить победителей смотра-конкурса дипломом Управления образования Администрации 

города Тынды ответственных за физкультурные залы (приспособленные помещения) образовательных 

организаций, признанных базовыми: 

- Подшебякину Людмилу Дмитриевну, Гоман Александра Петровича, Самигулину Оксану 

Леонидовну, учителей ФК  МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ. 

- Гурину Наталью Сергеевну, инструктора по ФК  МДОБУ ДС 11 БЕЛОСНЕЖКА Г.ТЫНДЫ. 

- Кудрик Инну Михайловну, инструктора по ФК  МДОАУ ДС №7 г.Тынды. 

4. Вручить благодарность за участие в смотре-конкурсе следующим педагогам: 

4.1. Шаровой Наталье Владимировне, инструктору по ФК  МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

4.2. Николенко Екатерине Александровне, инструктору по ФК  МДОБУ ДС № 5 Тынденок г. Тынды; 

4.3. Задонской Марии Александровне, учителю ФК  МОБУ СОШ №2 г. Тынды; 

4.4. Разенко Наталье Григорьевне, Вергун Денису Алексеевичу, Ситникову Сергею Михайловичу, 

учителям ФК; Касаткину Ивану Васильевичу, педагогу дополнительного образования, Бахмат Галине 

Николаевне, учителю ОБЖ; Новиковой Инне Михайловне, зам. директора по УВР, руководителю 

школьного музея Комаровой Ирине Ивановне и Комарову Кириллу, ученику 8а класса МОБУ СОШ 

№7 г. Тынды; 

4.5. Захарчук Захару Гергушевичу, учителю ФК  МОБУ СОШ № 6 г. Тынды; 

4.6. Минде Александру Владимировичу, Богдановскому Валерию Михайловичу, учителям ФК 

МОБУ Лицей № 8 г. Тынды. 

5. Администрации образовательных организаций изыскать возможность для поощрения 

победителей и участников смотра-конкурса и всех работников, принимавших активное участие в 

подготовке спортивных залов.  

6. Контроль  исполнения приказа возложить Маркину С.П., методиста МБУ ИМК.   

 

       

Начальник                                                                    О.Н. Неронова 

 


